[image: image1.jpg]o £ R #

社會科學暨管理學院  應用經濟學系
106學年度第4次系課程會議記錄
時     間：107年05月17（週四） 11:20
地     點：德香樓B310會議室

主     席：李杰憲主任
出席人員：陳谷劦老師、王緁妶老師、李喬銘老師、周國偉老師、林啟智老師、曾銘深老師
           賴宗福老師、戴孟宜老師、傅信豪老師、
畢業生代表：陳俐潔委員

在校生代表：許鍾泰委員(學士班)

在校生代表：洪婉庭委員(碩士班)

產業界代表：陳建文委員
請    假：
記     錄：羅羽筑
列     席：
主席致詞(略)
1、 報告事項(略)
2、 上次會議決議事項執行狀況

	提案
	案由
	後續辦理情況

	提案一
	本系107學年度學士班課程架構。
	(一)新增產業與公職學程。

(二)新增進階經濟學、統計分析國際貿易理論與政策、國際經濟學、貨幣經濟學、貨幣銀行學等六門課程內容適用公職考試。

	提案二
	本系107學年度碩士班課程架構。
	107碩士班課架於專業選修新增
經建行政專題(一)、經建行政專題(二)兩門課程。

	提案三
	本系107學年度碩士在職班課程架構。
	照案通過

	提案四
	本系106學年度學士班課程架構，提請討論。
	同意，新增應用經濟-微學分課程。

	提案五
	本系105學年度學士班課程架構。
	同意，新增應用經濟-微學分課程。

	提案六
	106-2學期的學習活動週安排案，提請討論。
	同意，新增應用經濟-微學分課程。

3、 討論事項：
【提案一】
案由：本系107學年度開排課程檢視，提請討論。

說明：詳如附件。

       討論：
決議：照案通過，若需調整請至系辦。
【提案二】

案由：畢業生代表對於本系相關課程之建議，提請討論。
說明：請李杰憲主任代為說明。
討論：
決議：畢業生代表建議，可採用微學分課程能使課程內容更加活用。
4、 臨時動議

5、 散會(13:00)
1